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اقدامات آبفای براآن و کرارج به منظور کاهش تنش آبی در تابستان 1401

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر آبفای براآن و کرارج از اجرای اقدامات اصلاحی به منظور کاهش اثرات تنش آبی و کنترل کیفی آب در سطح این منطقه خبر داد.
صالح سلمانی با اشاره به این که این اقدامات همزمان با آغاز فصل تابستان آغاز شده است، خاطرنشان کرد: اصلاح خط انتقال و تقویت ظرفیت ایستگاه پمپاژ روستای کبوترآباد، نصب پمپ مکش به منظور 
افزایش میزان آبدهی بر روی خط آبرسانی روستای راشنان و اصلاح مسیر و افزایش قطر ورودی خط لوله آبرسانی به روستای جَوَر از 63 به 110 میلی متر به طول 30 متر از جمله اقدامات آبفای براآن و کرارج 
به منظور کاهش اثرات تنش آبی و کنترل کیفی آب بوده است. وی تصریح کرد: نصب دستگاه تزریق آب ژاول بر روی خط 1000 میلی متر شرق با ظرفیت ذخیره 8 متر مکعب، تجهیز کلرزن محلولی روستای 
اسفینا، آغاز احداث مخزن 250 متر مکعبی پیش ساخته در روستای هرمدان و تکمیل مرحله نخست تله متری در پنج مخزن هوایی شهر زیار و روستاهای ایچی، کبوترآباد، دستجا و پیله وران و دو ایستگاه پمپاژ 

روستای کبوتر آباد و دستجرد مار سایر اقدامات آبفای براآن کرارج به منظور کاهش اثرات تنش آبی و کنترل کیفی آب بوده است.
اضاافه می شود در حال حاضر یک شهر و 59 روستا با جمعیتی بالغ بر 110 هزار نفر تحت پوشش خدمات آبفای براآن و کرارج قرار دارند

شهردار هشتگرد :

 مشکلات کلان در سطح شهر
 با مشارکت دستگاههای خدمات رسان رفع خواهد شد 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 طی 3 ماه نخست سال جاری؛
 جايگاه هاي CNG  کردستان

  بيش از 51 ميليون متر مكعب گاز مصرف کردند

سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد-مهندس احمد فعله گري مدیر عامل شرکت گاز استان 
کردستان گفت : جایگاه هاي CNG استان کردستان در سه ماهه اول 1401 بیش از 51 

میلیون و 335 هزار متر مکعب گاز مصرف کردند.
مهندس احمد فعله گری در مورد اهمیت گاز طبیعي در صنعت حمل و نقل گفت : با توجه 
به نرخ بنزین استفاده از گاز طبیعي براي صنعت حمل و نقل فرصت مناسب و مطلوبي فراهم 
کرده که با افزایش مصرف این فرآورده علاوه بر صیانت از محیط زیست ، قیمت تمام شده 

خدمات را متعادل کند.
وي افزود : مزایاي اقتصادي و زیست محیطي استفاده از گاز طبیعي نسبت به سایر سوخت 
هاي فسیلي و توسعه تکنولوژي مایع سازي گاز مورد توجه واقع شده است که نشان اهمیت 

گاز طبیعي در تمامي بخش ها دارد.
فعله گری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در خصوص مصرف سه ماهه اول سال 
جاري جایگاه های CNG در استان این چنین گفت : در سه ماهه اول سال جاري مجموع 
مصرف گاز طبیعی در 53 جایگاه CNG استان 51 میلیون و 335 هرار و 653 متر مکعب 

بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش 44/5 درصدی را نشان می دهد .
مهندس فعله گري در پایان سخنانش اظهار داشت : مصرف سه ماه اول سال 1400 در کل 

جایگاه هاي CNG استان 48 میلیون و 687 هزار و 258 متر مکعب بوده است.

 افتتاح اتاق پايش مصرف برق ادارات حوزه شرکت توزيع 
نيروی برق جنوب استان کرمان 

کرمان – فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-آیین افتتاح اتاق پایش مصرف برق ادارات حوزه 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان برگزارشد

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، علی بیگ زاده 
معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری کرمان گفت: بدنبال ابلاغ مصوبه هیات 
وزیران مبنی بر صرفه جویی در مصرف بــرق ادارات و کاهش 30 درصدی مصرف در 
ساعات اداری و 60 درصدی در ساعات غیراداری نسبت به سال گذشته، کار گروه مصرف 
برق استان تشکیل شد.وی اظهار داشت: براساس این مصوبه و با اعطای اختیار به استانداران، 

ساعات کار ادارات استان نیز با موافقت استاندار کرمان تغییر کرد.
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری خاطرنشان کرد: مرکز پایش 
مصرف برق ادارات استان با همکاری شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان و استانداری 
کرمان راه اندازی و با رصد مصرف به ادارات متخلف تذکر داده می شود و چنانچه رعایت 
نکنند برق آنان قطع خواهد شد.بیگ زاده بااعلام اینکه هدف از اجرای طرح پایش مصرف 
برق ادارات استان، تامین برق مورد نیاز شهروندان و جلوگیری از قطع برق منازل است، مردم 
استان درخواست کرد با همراهی و صرفه جویی در مصرف برق برای عبور از فصل گرما 

بدون قطع برق همکاری کنند.
عبدالوحید مهدوی نیا مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان هم گفت: برای پایش 
مستمر برق ادارات حوزه شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان، کنتور هوشمند در همه 

نهادهای دولتی و بانک ها نصب شده است.
وی با اعلام اینکه با پایش دائم ادارات به دستگاه هایی که مصرف بیش از حد مجاز داشته 
باشند تماس گرفته می شود و به آن ها تذکر می دهیم، خاطر نشان کرد: روز گذشته برق 28 

اداره بدلیل عدم رعایت مصوبه هیئت دولت و مصرف بیش از حد مجاز قطع شد.
مهدوی نیا اظهار داشت: از زمان اجرای این طرح، روزانه 9 الی 10 مگاوات صرفه جویی 
می شود و همکاری بخش صنعت و کشاورزی نیز در مدیریت مصرف برق مطلوب بوده 
است. مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب استان در پایان از مردم خواست در مصرف برق 

صرفه جویی کنند تا از فصل گرم سال، بدون هرگونه قطعی برق، عبور کنیم.
در مراسم راه اندازی مرکز پایش مصرف برق ادارات استان تعدادی از مسولان استانداری 
کرمان نیز حضور داشتند و کارشناس تولید پراکنده و انرژی های تجدیدپذیر شرکت توزیع 

برق جنوب استان درباره چگونگی پایش مصرف برق ادارات، توضیحاتی ارائه داد.
همچنین در این آئین، معاون دفتر خدمات مشترکین و مدیران دفتر مدیریت مصرف، روابط 

عمومی و کارشناسانی از این دفاتر حضور داشتند.

 سرپرست شهرداری کرج:
 5طرح عمرانی در دهه ولايت به بهره برداری می رسد

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سرپرست شهرداری کرج از افتتاح پنج طرح 
عمرانی و خدماتی اعم از فاز سوم کنارگذر مهرشهر همزمان با ایام دهه ولایت خبر داد.

منوچهر غفاری ضمن گرامیداشــت هفته عفاف و حجاب، اظهار داشت: روند تکمیل 
طرح های نیمه تمام با حمایت های شورای اسلامی شهر و تلاش مدیران و کارکنانِ خدوم 
مجموعه شهرداری کرج سرعت بیشتری گرفته و در هر یک از ایامِ نیمه دوم دهه ولایت 

کامِ شهروندان معظم را با افتتاحِ یک پروژه و جمعاً پنج هدیهِ عمرانی شیرین خواهیم نمود.
وی، زمین چند منظوره ورزشی واقع در پارک دانایی اسلام آباد به مساحتِ 5 هزار مترمربع و 
اعتبارِ 50 میلیارد ریال را یکی از پروژه های آماده بهره برداری دانست و افزود: این مجموعه 
شامل زمین فوتبال، والیبال، بسکتبال، بدمینتون و پارکینگ مستقل می باشد که مطابق با 

استانداردهای روز در یکی از محلاتِ کم برخوردار شهر احداث گردیده است.
این مسئول از افتتاحِ پارک 3 هزار مترمربعی ماندانا در بلوار استقلال عظیمیه در دهه ولایت 
خبر و ادامه داد: مسیر پیاده روی، ستِ تندرستی، امکانات بازی کودکان و مبلمان و روشنایی 
مناسب از امکانات این مجموعه است که آیین بهره برداری از آن در روز پنج شنبه جاری 
)مورخ 23 تیر( برگزار می شود. کنارگذر مهرشهر با اعتبار 90 میلیارد تومانی زیر بار ترافیک 
می رود به گفته مهندس غفاری، قطعه و فاز سوم کنارگذر مهرشهر به طول تقریبی 1750 
متر و صرف اعتباری بالغ بر 90 میلیارد تومان طی روزهای آینده زیر بار ترافیک می رود که 
امیدواریم با تسریع صورت گرفته در آزادسازی املاک معارض پروژه، بتوانیم فاز نهایی طرح 

و اتصال آن به منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه پیام متصل را عملیاتی نماییم.
سرپرست شهرداری کرج پارک های سراج و روستانژاد به ترتیب در محلات کم برخوردار 
نوروز آباد و ترک آباد منطقه 2 این کلانشهر را دیگر پروژه های آماده افتتاح برشمرد که در 
کنار سه پروژه فوق الذکر طی روزهای 22 الی 26 تیر و همزمان با ایام دهه ولایت و پیش از 

عید سعید غدیر خم تقدیم شهروندانِ گرامی خواهند شد.
وی عنوان کرد: طبق مصوبه و تاکید شورای شهر، امسال 30 پارک محله ای و چندین طرح و 
پروژه عمرانی در محلات مختلف با رویکرد محله ای و محرومیت زدایی آماده بهره برداری 
خواهند شد که در همین راستا تلاش برای تحقق بودجه 1401 شهرداری در جریان است.

 مديرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:
  بيش از ۹0 درصد واحدهای صنعتی سمنان زير پوشش 

شبكه فاضلاب قرار دارند
 سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرامد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
سمنان گفت: 942 واحد صنعتی استان به شبکه فاضلاب متصل هستند و بالای 90 درصد 

واحدهای صنعتی فعال کنونی زیر پوشش تصفیه خانه قرار دارند.
  محمدرضا باقری با اعلام این خبر افزود: تصفیه خانه های فاضلاب صنعتی در شهرک های 
اصلی تحت پوشش این شرکت، با 195 کیلومتر طول شبکه فاضلاب و با ظرفیت پنج هزار 

و 760 متر مکعب در شبانه روز در حال بهره برداری است.
 وی با بیان اینکه در تصفیه خانه های شهرک های صنعتی استان سمنان پنج فاز یا مدول به 
بهره برداری رسیده است، گفت: تا 2 سال آینده تعداد فازهای اجرایی این تصفیه خانه ها با 

افزایش 2 تا 3 مدول دیگر به حدود هشت فاز خواهد رسید.
  باقری اضافه کرد: یک هزار و 207 واحد فعال به بهره برداری رسیده در شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان سمنان مستقر هستند که این واحدها موظف به تحویل فاضلاب های صنعتی 

بر اساس استانداردهای لازم به شبکه جمع آوری فاضلاب می باشند.
 وی ادامه داد: سیستم بازچرخانی پســاب صنعتی در پنج شهرک صنعتی بزرگ استان 
سمنان وجود دارد.   مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان سمنان یادآور شد: شبکه 
برگشت پساب صنعتی استان با 22 و نیم کیلومتر ظرفیت 2 هزار و 827 متر مکعب در شبانه 

روز را دارد.

 سرپرست جديد معاونت سرمايه گذاری و 
تأمين منابع اداره کل ميراث فرهنگی گردشگری 
و صنايع دستی آذربايجان شرقی منصوب شد

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست جدید 
معاونت ســرمایه گذاری و تأمین منابع اداره کل میراث فرهنگي، 

صنایع دستی و گردشگري آذربایجان شرقي منصوب شد.
  طــی حکمی از ســوی  دکتــر احمــد حمــزه زاده مدیرکل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشــگري استان، »کیومرث 
کریمی« به عنوان سرپرست جدید معاونت سرمایه گذاری و تأمین 
منابع اداره کل منصوب شــد.  حکم انتصاب از ســوی مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی به 
شرح ذیل اســت: »نظر به تعهد، شایستگی و تجارب جنابعالی، 
به عنوان سرپرست معاونت سرمایه گذاری و تأمین منابع اداره کل 
منصوب می شوید. بررسی و مطالعات طرح ها و امکان سنجی و 
تصویب آن ها به همراه توجیهات اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی 
و گسترش روزافزون سرمایه گذاری با محوریت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی، پیگیری موضوعات مربوط به 
تسهیلات، ســاماندهی سرویس های بهداشــتی و کمپ های 
گردشگری، برنامه ریزی برای توسعه زیرساخت های گردشگری 
از محل جذب اعتبارات دولتی و سرمایه گذاری بخش خصوصی 

که از اهم مأموریت های اداره کل است از وظایف جنابعالی است.«
 گفتنی است "کیومرث کریمی" ، دانش آموخته کارشناسی ارشد 
تاریخ هنر ایران بوده و پیش ازاین مدیریت امور شهرســتان های 
اداره کل، دبیری شورای معاونین، مدیریت اداره میراث فرهنگی 
شهرستان های کلیبر و خداآفرین، مدیریت پایگاه ملی میراث طبیعی 
ارسباران، مسئولیت راهبری پرونده های ثبت جهانی جنگل های 
ارسباران دیزمار و عاشیقلار آذربایجان، مسئولیت پایگاه حفاظت 
میراث فرهنگی شهرستان های کلیبر و خداآفرین را بر عهده داشته 
است و با پانزده سال سابقه خدمت در اداره کل به عنوان سرپرست 

جدید معاونت سرمایه گذاری و تأمین منابع معرفی شد.

رئيس دانشگاه جامع علمی و کاربردی استان اصفهان :
 دانشگاه علمی و کاربردی پايين ترين شهر

يه را در ميان دانشگاه های کشور دارد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس دانشگاه 
جامع علمی و کاربردی اســتان اصفهان گفت: برای رفع مشکل 
پرداختی اساتید حق التدریس که با تاخیر انجام می شود، از طریق 
جذب بیشتر دانشجو می توان عمل کرد، تا به این صورت درآمد 
دانشــگاه افزایش یابد و مشکلات دانشــگاه در پرداخت حق 

الزحمه ها برطرف شود. 
اساتید حق التدریس دانشــگاه ها، ناکافی بودن میزان دستمزد و 
طولانی شدن زمان بازپرداخت حقوق، فقدان قوانین حمایتی بیمه 
و نبود قانون حمایتی استخدامی و مبحث کسر مالیات از حقوق را 
به عنوان چالش های اساسی مطرح می کنند و معتقدند که اساتید 
حق التدریس در حوزه های مختلفی دچار مشکل هستند و در حق 
آنها اجحاف می شود. مراکز آموزشی دانشگاه های علمی و کاربردی 
از جمله دانشگاه هایی هستند که با مدرسان خود به صورت حق 
التدریس همکاری دارند. بر اســاس آخرین آمار، تعداد 38 هزار 
استاد حق التدریس در دانشگاه های علمی و کاربردی مشغول به 
ارائه خدمت هستند.  بهزاد رضایی، رئیس دانشگاه جامع علمی 
و کاربردی استان اصفهان اظهار کرد: دانشگاه علمی و کاربردی 
پایین ترین شهریه را در میان دانشگاه های کشور در نظام آموزش 
عالی دارد و این درحالی اســت که 70 درصد دروس رشته های 
این دانشگاه به صورت عملی است. وی افزود: برای رفع مشکل 
پرداخت حق الزحمه اساتید، 2 بحث وجود دارد، یکی اینکه شهریه 
را بالا ببریم که با توجه به جامعه هدف راهکار مناسبی نیست، چراکه 
جامعه هدف به دنبال تحصیل در این دانشگاه و یافتن شغل هستند 
که در این حالت امکان افزایش شهریه وجود ندارد. راهکار دیگر نیز 
جذب بیشتر دانشجو است. رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی 
استان اصفهان، تاکید کرد: باید از طریق فرهنگ سازی و جهت دهی، 
جامعه را به سمت تحصیل در دانشگاه های علمی و کاربردی سوق 
داد. ذهن جوانان و خانواده ها باید به سمت تحصیل در رشته های 
مهارتی آماده شود و اصحاب رسانه باید این روشنگری را در جامعه 

انجام دهند.
رضایی با بیان اینکه نظام مهارتی در کشور باید تقویت شود، بر لزوم 
توجه و حمایت بیشتر از دانشگاه های علمی و کاربردی تاکید کرد و 
گفت: سعی ما این است حق الزحمه به موقع پرداخت شود، درحالی 

که بدون توجه و کمک دولت این دانشگاه اداره می شود. 

رئيس پليس فتا استان آذربايجان شرقی :
عاملان کودک آزاری در فضای مجازی 

دستگير شدند
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس پلیس فتا 
استان آذربایجان شرقی  از شناسایی و دستگیری مجرمان سایبری 
خبر داد و گفت : عاملان تولید و انتشار محتوای کودک آزاری در 
فضای مجازی که موجب جریحه دار شدن احساسات عموم مردم 
شده بودند با تلاش کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ محسن محمودی در تشریح این خبر اظهار داشت: برابر 
پایش و رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی،کارشناسان 
پلیس فتا کلیپی را که در آن افرادی با ترغیب پسر بچه خردسالی به 
استعمال دخانیات و مصرف مواد مخدر از وی اقدام به فیلم برداری 

می کردند مشاهده شد.

 شنبه 25 تیر ماه  1401 - شماره 1403

اخبار

  معاون استاندار:

يک سوم مصرف برق استان مرکزی 
مربوط به بخش صنايع است

  اراک -خبرنگاراقتصادسرآمد- معاون هماهنگی امور اقتصادی 
و توسعه منطقه ای استانداری مرکزی گفت: یک سوم مصرف 

برق این استان مربوط به بخش صنایع است.
 »حســن میرزاخانی« در نشســت کمیته مدیریت مصرف استان 
مرکزی در اراک، افزود: صنایع همکاری و تعامل خوبی در مدیریت 
مصرف دارند اما همچنان تداوم مدیریت مصرف برق در این بخش 

ضروری است.
وی بیان کرد: با تدابیری که در حوزه همکاری صنایع برای مدیریت 
مصرف برق اتخاذ شده، فعالان این بخش می توانند بدون دغدغه به 

فعالیت خود ادامه دهند. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منطقه ای اســتانداری 
مرکزی ادامه داد: شرکت ایرالکو موظف است 100 مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر برای تامین برق خود ایجاد کند و توجه به این مهم امری 

ضروری است.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق اســتان مرکزی هم در این نشست 
گفت: تمام ادارات استان باید مصرف برق خود را به میزان 30 درصد 
در ســاعات اداری نسبت به سال گذشــته و 60 درصد در ساعات 
غیراداری نســبت به روز جاری کاهش دهند در غیر این صورت با 

قطع برق مواجه می شوند. 
»محمود محمودی« افزود: ادارات باید بر اساس مصوبه هیات وزیران 

مولدهای اضطراری خود را در ساعات پیک وارد مدار کنند.
وی اظهار داشت: انتظار است مشترکین چاه های آب کشاورزی در 
ساعات 13 تا 18 باید با خاموش کردن موتور چاه آب کشاورزی، با 

شرکت توزیع برق همکاری کنند. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق اســتان مرکزی اضافه کرد: تعطیلی 
اصناف در ســاعات 13 تا 17 نیز امری ضروری است و در ساعات 

فعالیت نیز باید مصارف غیرضروری خود را کاهش دهند.
استان مرکزی با بیش از یک میلیون و 480 هزار نفر جمعیت دارای 

بیش از 777 هزار مشترک برق است.

 فرمانده سپاه صاحب الامر )عج( استان قزوين:

رسانه ها افق های روشن پيش روی 
ملت را به مردم نشان دهند

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد- فرمانده سپاه 
صاحب الامر )عج( اســتان قزوین با بیان اینکه رسانه ها باید 
افق های روشــن پیش روی ملت و انقلاب را به مردم نشان دهند، 

تصریح کرد: رسانه ها زبان صادق مردم باشند.
 ســردار رســتمعلی رفیعی آتانی پیش از ظهر چهارشنبه در جمع 
اصحاب رسانه استان قزوین که در سالن اجتماعات جهاد کشاورزی 
قزوین برگزار شــد، اظهار کرد: بزرگی رســانه به بزرگی مردم و 

انقلاب است.
وی با بیان اینکه کار رسانه انتقال پیام است، افزود: امام حسین )ع( 
تنها امامی بود که حج واجب را برای انتقال پیام بزرگ تری رها کرده 

و بر زمین گذاشت.
فرمانده سپاه صاحب الامر )عج( اســتان قزوین عنوان کرد: رسانه 
انقلاب نیز همچون مولای خود برای انتقــال پیام حتماً اهم و مهم 
خواهد کرد تا بهترین پیام را در بهترین شــرایط و شــکل به مردم 

برساند.
وی عنوان کرد: باید دل های مطمئن را در کنار هم داشته باشیم و با 

باورها و اعتقادات خود، کنار یکدیگر قرار بگیریم.
این مسئول اضافه کرد: باید بتوانیم خانواده بزرگ انقلاب را بزرگ تر 
کنیم و این کار رسانه است تا بتواند ذهن و باورهای مردم را آرام کند.

وی با بیان اینکه رسانه ها باید افق های روشــن پیش روی ملت و 
انقلاب را به مردم نشان دهند، تصریح کرد: رسانه ها باید زبان صادق 
مردم باشند و در قزوین به لطف خدا این همراهی صادقانه را می بینیم.
رفیعی با تاکید بر اینکه جامعه دیگر طاقت حرف های تند را ندارد، 
تاکید کرد: رسانه ها باید با امیدواری و ترسیم نقاط روشن، امید را در 
جامعه نهادینه سازی کنند. فرمانده سپاه صاحب الامر )عج( استان 
قزوین بیان کرد: جغرافیای اتحاد ما باید مختصات مشخصی داشته 
باشد تا در زمین دشمن بازی نکنیم. وی در پایان یادآور شد: مادامی 
که در دایره انقلاب و مردم و تحت هدایت های رهبری هستیم همه 

اختلاف و سلایق ها قابل قبول است.

 عليرضا دبير اعلام کرد؛

حمايت ويژه مالی فدراسيون از هيئت 
کشتی لرستان

 خرم آبــاد- رضــا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس 
فدراسیون کشتی توجه به کشــتی پایه را اولویت اول کشتی 
کشور دانست و از حمایت ویژه مالی از هیئت کشتی لرستان خبر داد.

، علیرضا دبیر در مجمع عمومی هیئت کشتی لرستان گفت: با وجود 
اینکه همه جای ایران حاشیه در اطراف ورزش وجود دارد اما کشتی 

لرستان این روزها در حال پیشرفت است.
وی منیتّ افراد را آسیب کشتی دانست و افزود: اگر روزی تصمیم 
گرفتیم که بگوییم ما و همه در کنار هم به کشتی کمک کنیم از بسیاری 
از مشــکلات عبور می کنیم چرا که امروز با وجود شما دلسوزان و 
پیشکسوتان کشتی استان و همچنین مدیرکل ورزش و جوانان که از 
خانواده کشتی است، رئیس این هیئت فرصت خوبی برای بالا بردن 

سطح کشتی لرستان دارد.
رئیس فدراسیون کشتی تصریح کرد: بنده هرگز حاضر نخواهم بود 
چشمم را بر روی حقیقت ببندم و اعلام می کنم هیئت کشتی لرستان 
جز سه هیئت برتر کشتی کشور اســت، که البته این با کمک تمامی 

اهالی کشتی استان امکان پذیر شده است.
دبیر با تاکید بر اینکه بر کشتی استان لرستان اشراف کامل دارد و از 
عملکرد هیئت های فعال شهرستانی استان نیز با اطلاع است افزود: 
قطعاً به این هیئت ها از طرف فدراســیون کمک های ویژه خواهد 
شد و در همین رابطه نیز در روزهای آینده قطعاً مبلغی برای کمک 
به فعالیت های هیئت های شهرســتانی به هیئت اســتان پرداخت 

خواهد شد.
دبیر توجه به کشتی پایه را اولویت اول کشتی کشور دانست و تصریح 
کرد: وقتی نونهالان و نوجوانان کشتی گیر لرستانی در سطح کشور و 
در مسابقات مختلف شاخص می شوند، این یعنی در همین استان سه 

سال دیگر کشتی گیران بزرگسالش شاخص می شوند.
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی ایران در سفر یک روزه خود به 
استان لرستان ضمن حضور در مجمع هیئت کشتی استان با استاندار 

لرستان نیز دیدار و گفت و گو داشت.

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
جلسه هماهنگی دستگاههای خدمات رسان برای 
رفع مشکلات سطح شهر با دعوت شهرداری هشتگرد و 
به ریاست مهندس یعقوبی شهردار هشتگرد برگزار شد .

 در این جلسه شهردار با اشاره به برنامه ریزی صورت 
گرفته ، از برگزاری جلسات مستمر برای رفع مشکلات 

و تکمیل زیرساخت های شهری خبر داد .
 موضوع تعاونی ها در شهرک کوثر ، جداسازی آب خام 
فضای سبز از آب شرب شهری و همچنین رفع خاموشی 
معابر شهری و جابجایی تیرهای برق مزاحم از جمله 

مواردی بوده که در این جلسه بررسی گردید .
  یعقوبی گفت : با توجه به توسعه شهرک کوثر در ضلع 
غربی شــهر و بازدیدهای انجام شده به همراه رئیس و 
اعضای شورای اسلامی و همچنین تاکید فرماندار محترم 
برای رفع مشکلات مالکین اراضی ، ما نیز پیشنهادی را 
مبنی بر احداث بیمارستان تامین اجتماعی در این شهرک 
ارائه نمودیم که با حمایــت های دکتر حدادی نماینده 
محترم مجلس شورای اســلامی و مساعدت استاندار 
محترم البرز این موضوع به تفاهم نامه فی مابین مدیریت 
شهری و مدیریت بیمارستان تامین اجتماعی منتهی شده 
و امیدواریم این بیمارستان 150 تختخوابی که می تواند 
علاوه بر خدمات رسانی به شهروندان هشتگرد و سایر 
شهرهای دیگر موجب ترقی و توسعه هر چه سریعتر 

شــهرک کوثر گردد به زودی کلنــگ زنی و عملیات 
احداث آن طبق برنامه زمانبندی شده و تعهدات طرف 

قرارداد انجام گردد .
 وی افزود : با توجه به اینکه برخی از مشکلات شهرک 
کوثر و زیرســاخت های لازم در این شــهرک نیاز به 
هماهنگی بیشتر دســتگاه های خدمات رسان دارد لذا 
از کلیه دستگاه های خدمات رســان اعم از آب ، برق ، 
تلفن و گاز درخواست می گردد تا در زمان بندی در نظر 

گرفته شده با مدیریت شهری همکاری نموده و همزمان 
با توسعه زیرســاختها ، مالکین نیز که سالهای متمادی 
از اراضی خود بی بهره بوده اند درخواســت مجوز از 

شهرداری و در اراضی خود بنا احداث نمایند.
 وی بیان کرد : تشــویق تعاونی ها و تجمیع پلاک های 
همجوار بــرای معرفی در قالب اقدام ملی مســکن به 
صورت خود مالکی نیز می تواند موجب توسعه سریع 
تر این شــهرک گردد و بناهای باکیفیت و مستحکم با 

فضاهای مورد نیاز در این شهرک ساخته شود .
 در این جلسه رئیس اداره گاز شهرستان از واگذاری زمین 
توسط شهرداری برای ایجاد زیرساخت های لازم تقدیر و 
تشکر نمود و اجرای شبکه معابر شهرک کوثر نیز از جمله 

موارد مصوب بوده است .
 ایجاد تونل شهری برای مســیر انشعابات دستگاه ها ،  
تســریع در کار و تکریم مراجعین از موارد مطرح شده 
و مصوب شده در این جلســه بوده و با اعلام آمادگی 
شــهرداری برای واگذاری زمین مناسب جهت ایجاد 
مخزن ذخیره سازی آب مقرر گردید تا دستگاه ذیربط 
نیز موضوع را پیگیری و اعتبــار لازم برای احداث آن 

اخذ گردد .
  رئیس امور آب شهرستان نیز با اشاره به انجام اقدامات 
اولیه برای ایجاد رینگ آب شهرهای غرب استان البرز به 
مشکل کم آبی اشاره کرد که با اجرای این رینگ مشکل 
کم آبی وجود نخواهد داشت و از دیگر مصوبات این 
جلسه که با حضور مسئولین دستگاه های خدمات رسان 
و نمایندگان تعاونی های مستقر در این شهرک برگزار  
گردید اعلام آمادگی شهرداری برای اصلاح شیب اراضی 
و سایر اقدامات دیگر برای توجیه فنی و علمی ایجاد پل 
مناسب فی مابین شهرک کوثر 1 و کوثر 2 می باشد که 
مقرر گردید تا در جلسات بعدی این موضوع به صورت 

کارشناسی بررسی گردد .

مدير منطقه سه شهرداری همدان:

تکریم ارباب رجوع هدف نهایی شهرداری منطقه سه همدان  است

 تدوین سند جامع توسعه بازار مشاغل خانگی در مازندران

همدان-فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
محمدرضا فیضی منش مدیر منطقه سه شهرداری 
همدان، با اشاره به اقدامات شهرداری در راستای تکریم 
ارباب رجوعان، هدف نهایی ارائه خدمات این مجموعه 
را جلب رضایتمندی شــهروندان با خدمات رسانی 

صادقانه عنوان کرد.
به گــزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه ســه 
همدان،محمدرضا فیضی منش در عصر امروز مورخ 
22 تیر ماه درجلسه ای با موضوع تکریم ارباب رجوع 
بیان داشت: طرح تکریم و جلب رضایت ارباب رجوع، 
یکی از مباحث مهمی است که امروزه در دستگاههای 
دولتی مطرح اســت و اساســاً، احترام و تکریم ارباب 

رجوع و به دست آوردن رضایتمندی مردم در سیستم 
های اداری نظام اسلامی، هدف نهایی از ارائه خدمات 
عمومی محسوب می شود.   مدیر منطقه سه، با بیان اینکه 
تکریم ارباب رجوع و رسیدگی به مشکلات مردمی در 
مدیریت شهری باید در اولویت وظایف کارکنان باشد، 
گفت: شهرداري به عنوان یکي از دستگاه هاي اجرایي که 
داراي بیشترین مراجعات از سوي شهروندان مي باشد و 
به عنوان تشکیلاتی پیشتاز در خدمت رساني و جلب 
رضایت شــهروندان، خود را موظف می داند که نظام 
تکریم ارباب رجوع را در تمامی واحدهاي اجرایي و 

سازمان ها تابعه خود اعمال نماید.
وی تصریح کرد: شهرداری در محورهاي چون برگزاري 

جلسات، رسیدگی و پاســخگویی به موارد مطروحه، 
دیدار با شهروندان در مســاجد به منظور رسیدگي به 
معضلات شــهروندان، دیدارهای مردمی در ســطح 
شهر با هدف نظرســنجی و افکارسنجی شهروندان و 
تشخیص نیازها و اولویتهای سطح محلات به صورت 
مســتمر، برپایی میز خدمت در حاشیه نماز جمعه به 
منظور  پاسخگویی بدون واسطه به شــهروندان در ، 
نصب صندوق هاي ارتباط مســتقیم ارباب رجوع به 
منظور جذب نقطه نظرات، پیشنهادات و شکایات آنها، 
نظارت بر حسن رفتار و کارکرد کارکنان، به تکریم ارباب 
رجوع می پردازد.  فیضی منش در خاتمه با اشاره به اینکه 
جلب رضایت شهروندان از جمله شاخص هاي اصلي 

کارآمدي نظام اداري کشور محسوب مي شود، اظهار 
داشت: این اقدامات به منظور ارتقای سطح ارائه خدمات 
به شــهروندان و جلب رضایتمندی ایشان، به صورت 
مداوم توسط شهرداري و کلیه واحدهاي تابعه با ارتقای 

کیفي انجام امور، ارائه خدمات و برخورد

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-   
مدیرتجاری ســازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
جهاد دانشگاهی مازندران از تدوین سند جامع توسعه 
بازار مشاعل خانگی در استان خبر داد و گفت: این سند 
با همکاری و کمک استانداری و دستگاه های مربوطه در 
مرحله تدوین است تا به عنوان سند بالادستی و راهبردی 
در حوزه حمایت از فروش مشاغل خانگی در استان باشد.

رمضان مهدیــزاده  ضمن اشــاره به اینکــه نهاد جهاد 
دانشگاهی مدیر طرح مشاغل خانگی برای وزارت کار 
در سطح کشور شد اظهار کرد: جهاد دانشگاهی مازندران 
نیز در این راستا ماموریت یافت تا 2300 نفر از متقاضیان 

مشاغل خانگی را در سطح استان شناسایی کند.
وی افزود: هدف اصلی این طرح توانمندسازی، شناسایی، 

شبکه سازی و اتصال به بازار پایدار مشاغل خانگی است.
این مقام مسئول یادآور شد: تحقیقاتی که براساس مزیت 
های شغلی هر منطقه انجام شد اولویت مشاغل خانگی 
مازندران را در بخش های پوشاک، صنایع دستی، صنایع 

غذایی، محصولات زراعی و فرش تقسیم بندی کرد.
مهدیزاده ادامه داد: بر اساس این اولویت فراخوان انجام 
گرفت و متقاضیان بعد از غربالگــری و آموزش های 
تکمیلی استعدادسنجی شدند، در سه فاز این فرایند انجام 
شد که در حال حاضر در مرحله اتصال متقاضیان به بازار 
هستیم. وی برندسازی کسب و کارها، حمایت در سایت 
های فروش، وصل شدن متقاضیان به تولیدکنندگان بزرگ 
که تولید انبوه دارند و تمام اقداماتی که سبب پایدارسازی 
مشاغل می شــود را از محورهای این طرح برشمرد و با 

اشاره به شبکه سازی پوشاک که از ظرفیت های مهم استان 
بوده وتاکنون به آن توجه نشده است تصریح کرد: در این 
راستا درصدد تدوین برنامه جامع در خصوص توسعه 
بازار مشاغل خرد و خانگی به کمک استانداری و دستگاه 
های مربوطه هستیم تا به عنوان سند بالادستی و راهبردی 

در حوزه حمایت از فروش مشاغل خانگی باشد.
مدیر تجاری سازی فناوری و اقتصاد دانش بنیان جهاد 
دانشگاهی مازندران یادآور شد: حوزه پوشاک را به عنوان 
اولویت برنامه خود در قالب زیست بوم نوآوری شبکه 
پوشاک در استان پیگیر هستیم و در این راستا یک پیشران 
را انتخاب و با همکاری دستگاه های مربوطه جهت پیاده 

سازی در نظر گرفتیم.
مهدیزاده گفت: برای تمامی مشاغل خانگی که مشکل 

فروش و بازار داشــتند حضور نمایشگاهی را به عنوان 
راهکار عمومی در نظر گرفتیم که برنامه جامع آن به اداره 
کار استان ارائه شد تا بعد از تصویب در کارگروه اشتغال 

فرایند اجرایی را طی کند.
وی همچنین فــروش در فضای مجــازی را از دیگر 
راهکارهای عمومی برای مشاغل خرد برشمرد و گفت: 
با همکاری یک تسهیلگر سعی داریم برنامه هماهنگی را 
در حوزه مجازی و الکترونیکی در زمینه توسعه فروش 

فراهم کنیم.


